AD EOSDEM MAXX: ET AVGG: PRINCIPES,
 Idem Paganus.

VT tormentorum ſonitu, & clangore tubarum,
 Quo tremere & terra, & Regia viſa Deum,

Ac-

Aequoris excitus fundo Neptunus ab imo
Cervicem ex undis extulit alta petens,
Vt tribus Austriacis conspexit Regibus ipse
Applausus tantos, letitiasq̄ dari,
Atq̄ illis tribui tantos v̄t vidit honores
A' populo, à Patribus, Principibusq̄ viris,
Vtq̄ habitum illorum stupuit, faciēq̄ decoram,
Invidia plenus talia dicta dedit.
Nescio quid frater Pluton, & Iuppiter, ille
Infernas sedes, hic supera alta tenens,
Nescio quid fratres animo, quid mente volutent,
Hæc cum mortales tanta valere vident.
Certè ego, qui propius prospecto talia, quemq̄
Hæc possunt propius visa mouere magis,
Esse vnus vellem ex illis. deformior ipse
Sum Deus, & nunquam est hic mihi factus honos.
Hæc ait, impatiensq̄ animi, impatiensq̄ doloris
Se vastis mersit fluctibus Oceani?
O res Austriaca ò quanta est hoc tempore, magnis
Inuidiam si Dijs illa mouere potest.
Aut potius, tantis quæ regnis, totq̄ triumphis,
Conditionem hominum vicit, & inuidiam.

In fine Epistolæ, pro Sextili,
legatur Quintili.

Approbavit Inquisitor.

Genuæ, Apud Antonium Bellonum, MDLXXI.